
NewspaperNewspaper vol.06

別れと出会い

４月7日より通常通り、毎週日曜日と月曜
日で出張レッスンに参ります！参加ご希
望の方はレッスンの二日前までにご参加
お申し込みお願いいたします。たくさん
のお申し込みをお待ちしております！

ドイツ出張レッスン

Memorial Tournament
第６回メモリアルトーナメントに参加してくださ
った皆さん、ありがとうございました☺ 
どのコートでも熱戦が繰り広げられており、とて
も盛り上がった大会になりました。おかげさまで
バザーの売り上げも含め６１５ユーロ（約１０万
円）を被災地である石川県能登半島のテニス協会
に寄付することが出来ました。皆様、ありがとう
ございました！

夏シーズン始動！

三浦奈々

棚橋幹太加藤大輝

４月２日より夏シーズンが始まります。
AMVJ(外)とKegel(室内)で行いますので、
スケジュールをもう一度ご確認お願いし
ます。コニシスポーツのスタッフ一同、
多くの方にレッスンでお会いできること
を心待ちにしております！

この度大石加奈子コーチがコニシスポー
ツから退職されました。３年間に渡り、
元気にレッスンをしてくださった加奈子
コーチには感謝申し上げます。また、新
たなコーチとして加藤大輝、三浦奈々、
棚橋幹太がコニシスポーツのメンバーに
加わることになりました。多様なバック
グランドを持つ元気一杯の３人で皆様に
エネルギッシュで楽しいレッスンを提供
して参ります！


